裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市稅捐稽徵處  函
地址：83004高雄市鳳山區國泰路2段136號
承辦人：張秀玉
電話：07-7410141分機216
傳真：07-7108346

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月26日
發文字號：高市稽服字第1092450241號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「統一發票兌獎APP‧下載使用抽大獎」活動DM電子檔(紙本海報DM另送)
　　　(109052600038_2450241A00_ATTCH3.jpg, 109052600038_2450241A00_ATTCH4.
　　　jpg, 109052600038_2450241A00_ATTCH5.jpg)

主旨：本處為鼓勵民眾下載使用財政部統一發票兌獎APP推廣利

　　　用載具儲存雲端發票，以落實節能減紙愛地球政策，特推
　　　出下載使用抽大獎活動，檢附活動海報及宣導DM電子檔
　　　（紙本活動海報DM另行寄送），敬請協助宣傳週知並鼓勵
　　　師生踴躍參加，請查照。

說明：
  一、財政部自108年1月1日起推動統一發票兌獎多元服務措施
　　　，新增統一發票兌獎APP，提供民眾以手機條碼儲存雲端
　　　發票、載具歸戶、發票管理及24小時兌獎等服務，檢附雲
　　　端發票宣導摺頁供參，歡迎下載使用。

  二、旨揭活動期間自109年5月20日至8月15日止，只要完成以
　　　下步驟即可參加抽獎，就有機會獲得LG 55吋液晶電視機
　　　、Apple Watch智慧手錶、OPPO R17手機、BlueAnt PUMP
　　　無線藍芽耳機及禮券等363個好禮。

    (一)下載並登入「財政部統一發票兌獎APP」。
    (二)使用載具歸戶功能，新增2種不同類型載具。
    (三)至財政部電子發票整合服務平台之「領獎設定」功能，
　　　　完成中獎獎金自動匯入指定帳戶。

    (四)活動期間於以該兌獎APP(含已歸戶載具)儲存30張以上

　　　　雲端發票。
    (五)至本活動網站註冊會員，點選「雲端發票抽好禮」進入

1090005453
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　，上傳行動裝置之「統一發票兌獎APP首頁」截圖並更
　　　　新各項資料。
  三、檢附活動DM電子檔（紙本海報DM另行寄送），敬請協助張
　　　貼並公告於貴單位網站、FB粉絲專頁或Line等管道宣傳週

　　　知，並鼓勵所屬師生踴躍參加抽大獎。
  四、更多詳情請至活動網站(https://khctax.cloud-invoice.
　　　org/)或本處官網（https://www.kctax.gov.tw）下方宣
　　　導專區點選「統一發票兌獎APP‧下載使用抽大獎」圖示

　　　進入。

正本：國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、

　　　國立高雄科技大學、高雄醫學大學、義守大學、樹德科技大學、輔英科技

　　　大學、正修學校財團法人正修科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學

　　　、高苑科技大學、和春技術學院、東方學校財團法人東方設計大學、育英

　　　醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學校

副本：企劃服務科

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市稅捐稽徵處辦理雲端發票e起來活動，敬請協助宣傳周知並鼓勵踴躍參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0527
0911

學務長：

0527
0941

0527
2156

0527
2156